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Miastków Kościelny, dnia 26.02.2014roku
I.271.2.10.2014
Dotyczy przetargu pn: 

 Zakup i dostawa serwera oraz komputerów dla Urzędu Gminy w ramach projektu 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu w Gminie Miastków Kościelny” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Priorytetu II „Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza” 
Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013.
Znak postępowania: I. 271.2.2014
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do tut. Urzędu informuję:

Pytanie Nr 1:
Czy Zamawiający w pozycji dotyczącej serwera dopuści złącze PCI Express 3.0 x16 low profile z uwagi na brak fizycznej możliwości montażu kart tego typu w obudowie o wysokości 1U? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie złącze.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający w pozycji dotyczącej serwera usunie lub zmodyfikuje zapis: „Płyta główna musi być zaprojektowana przez producenta serwera i oznaczona jego znakiem firmowym” z uwagi na to, że czołowi, krajowi producenci tego typu sprzętu korzystają w tym zakresie z gotowych rozwiązań innych firm, specjalizujących się w rozwiązaniach serwerowych? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisu odnośnie płyty głównej.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający w pozycji dotyczącej serwera usunie lub zmodyfikuje zapis: „Zabezpieczenia pamięci: Memory Rank Sparing, Lockstep” ze względu na to, że jest to charakterystyczne rozwiązanie tylko i wyłącznie dla jednego producenta?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmieni zapisu. Wg Zamawiającego min. 2 producentów oferuje taki zapis.

Pytanie Nr 4:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga

dostarczenia pakietu biurowego z oprogramowaniem MS Publisher. W wersji

Office dla firm, takie oprogramowanie kupuje się osobno - dodatkowo, bądź

oferuje się droższą wersję GOV. Czy Zamawiający na pewno wymaga zaoferowania

MS Publisher na co wskazują zapisy w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis z punktu 1a) mówiący o możliwości przełączania wersji językowej interfejsu na  język angielski oraz usuwa zapis w punkcie 6d) i punkcie 10 mówiący o narzędziu do tworzenia drukowanych materiałów informacyjnych.

Pytanie Nr 5:

Czy do 18 sztuk komputerów, które mają być dostarczone do szkół, można zaoferować oprogramowanie biurowe w wersji edukacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiającym jest gmina Miastków Kościelny wiec oczekujemy oprogramowania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6:

Zgodność z systemami operacyjnymi i standardami. Kompatybilność komputera z oferowanym systemem operacyjnym.

 Jak Zamawiający będzie weryfikować "Kompatybilność komputera z oferowanym systemem operacyjnym". Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu producenta systemu operacyjnego, informujący, że dany komputer jest kompatybilny/zgodny z zaoferowanym system operacyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu lub wydruku ze strony producenta systemu operacyjnego, potwierdzającego, że dany komputer jest kompatybilny/zgodny z zaoferowanym systemem operacyjnym.
Pytanie Nr 7:

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym SIWZ tabela "Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolor (A3) - 1szt.". 

1. Zamawiający wymaga urządzenia posiadającego procesor o parametrach min. 512 MHz. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia wyposażonego w procesor 500Mhz, z zachowanie reszty funkcjonalości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza procesor o parametrach min. 500 MHz z zachowaniem reszty funkcjonalności.

Pytanie Nr 8:

 W tabeli "Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolor  (A4) - 13szt." Zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego "Panel sterowania – Ekran dotykowy". Czy Zamawiającemu nie chodziło o "Intuicyjne menu  sterowanie za pomocą funkcji jednodotykowych przycisków i wyświetlacz LCD z prostym interfejsem użytkownika

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści  intuicyjne menu sterowane za pomocą funkcji jednodotykowych przycisków z wyświetlaczem LCD z prostym interfejsem użytkownika. 

Pytanie Nr 9:

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy usuną Państwo zapis dotyczący Pakietu biurowego: Usunięcie poniższych wymagań pozwoli na zaoferowanie wersji oprogramowania w dużo niższej cenie. Jednocześnie proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

1a)
pełna polska wersja językowa interfejsu użytkownika z możliwością przełączania wersji             językowej interfejsu na język angielski;

6 d)
narzędzie do tworzenia drukowanych materiałów informacyjnych;

10.
Narzędzie do tworzenia drukowanych materiałów informacyjnych musi umożliwiać:

a)
tworzenie i edycję drukowanych materiałów informacyjnych;

b)
tworzenie materiałów przy użyciu dostępnych z narzędziem szablonów:  

-
broszur,

-
biuletynów,

-
katalogów;

c)
edycję poszczególnych stron materiałów;

d)
podział treści na kolumny;

e)
umieszczanie elementów graficznych;

f)
wykorzystanie mechanizmu korespondencji seryjnej;

g)
płynne przesuwanie elementów po całej stronie publikacji;

h)
eksport publikacji do formatu PDF oraz TIFF;

i)
wydruk publikacji;

j)
możliwość przygotowywania materiałów do wydruku w standardzie CMYK.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis z punktu 1a) mówiący o możliwości przełączania wersji językowej interfejsu na  język angielski oraz usuwa zapis w punkcie 6d) i punkcie 10 mówiący o narzędziu do tworzenia drukowanych materiałów informacyjnych.

Pytanie Nr 10:

Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy należy uwzględnić licencje najmu do oferowanego oprogramowania operacyjnego i pakietu biurowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga takiej licencji. 

Pytanie Nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 13 szt. urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych A4, model OKI MC332dn bez ekranu dotykowego? Wymóg ekranu dotykowego powoduje konieczność zaoferowania produktu kilka razy droższego, co zdecydowanie zwiększy wartość całego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa marki ani modelu urządzenia natomiast Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia minimalne parametry jakie powinien posiadać oferowany sprzęt. Zamawiający wymaga, aby urządzenia oferowane przez Wykonawcę posiadały parametry nie gorsze niż minimalne określone w SIWZ. Zamawiający dopuści  intuicyjne menu sterowane za pomocą funkcji jednodotykowych przycisków z wyświetlaczem LCD z prostym interfejsem użytkownika. 
Pytanie Nr 12:

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia - Serwer wraz z oprogramowaniem na min. 22 stacje klienckie - Instalacja

Pyt. 1 Zamawiający wymaga instalacji serwera przeprowadzonej przez producenta lub autoryzowany przez producenta serwis. Z uwagi na ograniczenie przez Zamawiającego umożliwiające tylko producentowi serwera lub autoryzowanemu serwisowi instalację serwera Wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego instalacji serwera. Instalacja serwera przez Wykonawcę nie posiadającego autoryzowanego serwisu nie wpływa na działanie serwera lub udzieloną gwarancję.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści instalację serwera i oprogramowania przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 13:

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia - Zestawy komputerowe - 45 szt.- Wyposażenie multimedialne.

Pyt. 2 Zamawiający wymaga dostarczenia zewnętrznych głośników w systemie 2.0 o minimalnej mocy 2W. Czy Zamawiający zamiast tego rozwiązania wyrazi zgodę na zaoferowanie głośników 2x2W wbudowanych w monitor?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie nie wykluczając poprzedniego rozwiązania.

Pytanie Nr 14:

Czy Zamawiający nie popełnił błędu umieszczając zapis „Licencja musi uprawniać do uruchamiania serwerowego systemu operacyjnego w środowisku fizycznym i dwóch wirtualnych środowisk serwerowego systemu operacyjnego za pomocą wbudowanych mechanizmów wirtualizacji"? Wymusi to zaoferowanie dwóch licencji systemu operacyjnego. Jeżeli jest to pomyłka to czy Zamawiający zmieni zapis na „Licencja musi uprawniać do uruchamiania serwerowego systemu operacyjnego w środowisku fizycznym i jednego wirtualnego środowiska serwerowego systemu operacyjnego za pomocą wbudowanych mechanizmów wirtualizacji''

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli 1 system operacyjny zgodny z zapisem : „Licencja musi uprawniać do uruchamiania serwerowego systemu operacyjnego w środowisku fizycznym i jednego wirtualnego środowiska serwerowego systemu operacyjnego za pomocą wbudowanych mechanizmów wirtualizacji''

Z poważaniem

Wójt Jerzy Jaroń
Sprawę prowadzi:
Małgorzata Szostak

tel. (025) 684-16-32

E-mail: inwestycje@miastkowkoscielny.pl
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